Rozpo étové opat feni €.2/2009

Prijmy:

dotace na Czech POINT

dotace od Ufadu prace

dotace od uradu prace

dotace na projekty zakladni Skoly

dotace na projekt vodovodu 3. etapa

dotace na aredl - investicni
dotace na areal - investiéni
pfijem za dobyvaci prostor
prodej pohledu

najem za hrobova mista
penéle z najmu z bytl

Uhrady spojené s prodejem pozemku
Uhrady spojené s prodejem pozemku

hlaseni a kopirovani
nekapitalové prispévky
vyrovnani rozpoctu

celkem:

Vydaje:

poplatek Gtulku pro psy
zatepleni zakladni Skoly
oprava kapli¢ky

oprava kapli¢ky

oprava kaplicky

oprava kapli¢ky

aredl pro volno¢asové aktivity
areal pro volno¢asové aktivity
sluzby zdravotni stfedisko
opravy zdravotni stfedisko
opravy v obecnich bytech
nakup materialu na povodné
mzdy nezaméstnani

mzdy nezaméstnani

mzdy nezaméstnani

mzdy nezaméstnani

mzdy nezaméstnani

mzdy nezaméstnani

nakup ochran. prac.pomucek
pofizeni Czech POINT
pofizeni Czech POINT
vratka - volby

vratka volby

celkem:

23110
23110
23110
23110
23110
23111
23111
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23120
23110

23110
23130
23130
23130
23130
23130
23131
23131
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23110
23110

2119
2143
3632
3612
3639
3639
6171
6409

1014
3119
3329
3326
3326
3326
3412
3412
3511
3511
3612
4372
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
6171
6171
6409
6402

4116 36.5.UZ 14008 79 840
4116 33.1.UZ 13234 22 400

4116 33.5.0Z 13234 127 200
4122 120 000
4222 250 000
4223 38.5.UZ 85505 1 275 000
4223 38.1.Uz 85501 112 500
2343 2 350
2112 570
2111 600
2210 7 000
2321 -52 360
2324 52 360
2111 500
2324 76 000
8115 531 700

2 605 660
5339 1 800
6121 464 100
5171 -200 000
5171 194 700
5139 5000
5362 300
6121 38.5.UZ 85505 1 275 000
6121 38.1.UzZ 85501 112 500
5169 500
5171 2980
5171 500 000
5139 2 250
5011 33.1. 13234 16 700
5011 33.5. 13234 99 100
5032 33.1. 13234 1500
5032 33.5. 13234 4 500
5031 33.1. 13234 4 200
5031 33.5. 13234 23 600
5132 3000
5137 36.5.UZ 14008 79 840
5137 36.1. 14 090
5364 -2 420
5364 2 420

2 605 660



